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Dzień Świętokrzyskiej Truskawki w Bielinach

1 czerwca

Na stadionie sportowym w Bielinach odbędzie się Dzień Świętokrzyskiej Truskawki. To już
XVII edycja tego smakowitego święta, w którym co roku uczestniczą setki mieszkańców
gminy, regionu świętokrzyskiego oraz turyści z całego kraju.

Podczas imprezy będzie można posłuchać ludowych rytmów w wykonaniu rodzimych
zespołów. Swój repertuar zaprezentują zespoły dziecięce: „Małe Bielinianki” oraz „Jodełki”,
zespoły śpiewacze: „Echo Łysicy” i „Makoszyńskie Przepióreczki”, „Kapela Bielińska”,
„Kapela z Kakonina”, a także zespół „Sami Swoi”.
Atrakcyjnie zapowiadają się występy akrobatyczne finalistki programu „Mam Talent” –
Agnieszki Marczak.
Amatorzy konkursowych rywalizacji swoją zręczność będą mogli sprawdzić podczas
Mistrzostw Świata w Szypułkowaniu Truskawek (rejestracja uczestników w godzinach 13.00
– 14.00 przy scenie głównej), zaś kulinarne zdolności w ramach konkursu Świętokrzyskie
Deser Expo.
Koła Gospodyń Wiejskich tradycyjnie częstować będą smakowitymi przekąskami i ciastami.
Będą również stoiska z rękodziełem artystycznym, zabawkami, kompozycjami z kwiatów i
wikliny oraz stoiska promocyjne gminy, Stowarzyszenia „Truskawka Bielińska” oraz
instytucji rolniczych.

Wieczorem, covery zespołu Lady Pank wykona kielecka formacja „Tacy Sami”. Wystąpi także
zespół „Piękni i młodzi”, którego hity „Niewiara” i „Kocham się w Tobie” w ostatnim czasie
podbijają niejedną listę przebojów. Wydarzenie zakończy dyskoteka pod gwiazdami i
efektowny pokaz fajerwerków.
Z myślą o dzieciach z okazji ich święta, organizatorzy przygotowali wiele zabaw, konkursów
i atrakcji, m.in. wesołe miasteczko z karuzelą, zjeżdżalnią, dmuchańcami i bumber ball,
będzie malowanie twarzy, modelowanie balonów i animacje ze szczudlarzami. Aktorzy
krakowskiego teatru zaprezentują fragmenty spektaklu pt. „Pirat Alonzo”.

Początek Święta Truskawki o godzinie 14.00.
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